4 PykoBoaUTE/b
peruoHanbHoOro NPoeKTa —
Ocpoee By N aivieaiinosmy

SIIEKTPOHHOM TIOAITMUCHIO

(noanuce)

CBEJIEHUA O C
Cepragmkar: 015B54E100 60
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OTYHET

OJJOBPEH

O XOAE PEA/TM3AUNN PEI MOHAJIbBHOTI O NMPOEKTA HA 30 AMNPEJ1A 2020 TOOA

"(R1-97) Oopo>kHas ceTb (Uysawckas Pecnybnuka - Yysawms)"

O6wKii cTaTyc peanunsaumm

1. Pucku 2. lNokasaTenu 3. bromxeT 4. PesynbTarthl 5. KOHTPO/IbHbIE TOYKN
OTcyTCcTBYE OTcyTCcTBMe OTcyTCcTBYE OTcyTCcTBYE OTcyTCcTBYE
OTK/IOHEHU OTK/OHEHWI OTK/IOHEHU OTK/IOHEeHU OTK/IOHEHUI

paﬁOTbI BbIMO/HAKTCA COrNnacHo yTBeEP>KAEHHbBIM NnaHamM 1 CpoKam




1. KntoyeBble pUCKK

Ne n/n

HavMeHOBaHWe COOTBETCTBYHOLLIETO
pasfena nacrnopra npoekTa

Cratyc

KpaTkoe onvcaHue pucka

Mpepnaraemble peLleHns

OTCyTCTBYIOT KNOYEBbIE PUCKU

OtcyTcTBre Hannune
OTKNOHEHUI OTKNOHEHUI

Hannume Kputnuecknx
OTK/IOHEHMWIA

CsefieHus He
npeacTaB/eHbl

7,

MporHosHble
cBefieHus
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3. CtaTyc ucnonHeHus 6roaxera?

BromkeT cybbekTa

CaogHblin 6r0gpkeT MO

30 2020

Ha S5 anpen roAd Ha 30 anpens 2020 roga
Bcero: 2 412 681,81 TbiC. py6 Bcero: 1 360 000,00 Tbic. py6

2,359,298.47
S 5338334 1,360,000.00
BropKeTbl rocyaapCTBEHHbIX BHEOHOLKETHBIX (DOHA0B BHeOOMKETHbIE UCTOYHMKM
Ha 30 anpens 2020 roga Ha 30 anpens 2020 roga
Bcero: 0,00 TbIC. py6 Bcero: 0,00 TbIC. py6
. DaKTNYeCKN NCMONMHEHO . Puckn ncnonHeHua . OcTatok CbVIHaHCOBbIX CpeacTB

2 Mpy NOCTPOEHUM AMATPAMM YUUTLIBAETCS 06BEM (hMHAHCOBOrO 06ecneveHns peanusauny eaepaibHro NpoekTa (B paspese MCTOUHUKOB (IMHAHCUPOBAHWSA), NPeAYCMOTPEHHbIN Ha TeKYLW Uit (MHAHCOBbIV rog,

OTcyTCcTBYE Hanuuve Hannure Kputnyeckmnx CBefieHus He 7 / MporHosHble
OTK/IOHEHMIA OTK/IOHEHMIA OTK/IOHEHWIA npeacTaBneHbl s CBefieHMS



4

CsefieHns 06 UCMONHEHUN BropKeTa

No
n/n

Cratyc

HavmeHoBaHuWe pesynbTaTa
pernoHasibHoro NPoeKTa U UCTOYHMKA
(hMHaHCOBOro 06ecneyeHns

O6beM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHns, ToiC. py6neit

VicnonHeHwe, Thic. pybneii

MpefycMoTpeHo
nacrnopTom
PermoHanbHoro
npoekTa

CsofHas
6r0MKeTHas
pocnuch

JInMunTbI
OHPKETHBIX
00513aTeNIbCTB

YUTeHHble
610KETHbIE
06513aTeNbCTBA

KaccoBoe
NCMOSIHEHNE

MpoueHT
UCMONHEHNA
(8)/(5)*100

KommeHTapwii

3

4

5

6

7

10

(05) Ha ceTn aBTOMOOMALHBIX
Jopor 06LLero nosb30BaHNs
(hefepanbHOro, PermoHanLHOro UK
MEXMYHULMNATbHOTO 3HAYEHNS,
[LOPOXHOI CETU FOPOACKUX
arfioMepaLmii BbIMO/HEHI
[OPOXHbIe paboThl B LIENSAX
npvBeAeHNs B HOPMaT1BHOE
COCTOSIHME, CHUXKEHWS YPOBHS!
neperpysku 1 MMKBUAaLUnM Mect
KOHLIEHTpaLMK [LOPOXHO-
TPAHCMOPTHbIX NPOUCLLECTBUIA

2537936,11

1 885 555,62

2 554 805,62

681 309,13

53 383,34

2,83

11

KOHCONMAMPOBaHHbI GHOAKET
cy6bekTa Poccuiickoii
depepauun, B T.4.:

2537936,11

1885 555,62

2 554 805,62

681 309,13

53 383,34

2,83

paboTbl BeAyTCA COrnacHo
YTBEPXKAEHHMbI M/1aHaM U CPOKam

111

610KeT CybbekTa Poccuiickoi
depepayun

2412 681,81

2 554 805,62

2 554 805,62

681 309,13

53 383,34

2,09

paboTbl BeAyTCA COrnacHo
YTBEPXKAEHHMbI M/1aHaM U CPOKam

1.1.2

MeXO6H0KEeTHbIEe TpaHChepTbI
6r0pKeTa cybbekTa Poccumiickoli
degepauuny 6ropxKeTam
MYHULMNabHBIX 06pa3oBaHuii

1234 745,70

669 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.3

BHOMKETBI MyHULMNAbHBIX
06pasoBaHuii

1 360 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

paboTbl BeAyTCA COrnacHo
YTBEPXKAEHHMbI M/1aHaM U CpOKam

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannume Kputnuecknx
OTK/IOHEHMWIA

CsefieHus He
npeacTas/eHbl

MporHosHble
cBefieHus

%
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O6beM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHus, Toic. py6neit

VicnonHeHwe, Tbic. pybneit

No 4 HavMeHoBaHWe pesynbTarta MpoueHT
= = MNpenycmoTpeHo MCMONHEHWNA KomMmeHTapwit
n/n © | PervoHanbHOro NPOeKTa U UCTOUHMKA CrogHas JIAMATBI VuTeHHblE
o (hMHaHCOBOro 06ecneyeHns nacnopTomM 6H0pKeTHAS BHOPKETHBIX BHomKeTHbIE Kaccosoe (8)/(5)*100
pernoHasbHoOro 6 6 NCMOJ/HEHNE
npoeKTa pocnuch 0643aTensCTB | 06s3aTenscTBa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1.4 BHEGIOLKETHbIE MCTOYHUKN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nggSH”MOKggrgoTﬁmﬂg_”poe"Ty 34 CHeT Beex 253793611 | 188555562 | 255480562 681 309,13 53 383,34 2,83
;gggag‘gﬁglﬁcﬁgz:;éﬁgﬂﬁe: cybrekTa 253793611 | 188555562 | 255480562 681 309,13 53 383,34 2,83
610KeT cybbekTa Poccuiickoin depepaumn 2412 681,81 2 554 805,62 2 554 805,62 681 309,13 53 383,34 2,09
MEXOHMKEeTHbIE TpaHCHEPThI BromKeTa
cy6bekTa Poccuiickoli degepauym brogpkeTam 1234 745,70 669 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MYHMWLMN/IbHBIX 06pa3oBaHuii
610KeTbl MyHULMMAaNbHBLIX 06pa30BaHui 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BHEOHOAKETHbIE UCTOUHMKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannume Kputnuecknx
OTK/IOHEHMWIA

CsefieHus He
npeacTas/eHbl

V IMporHosHble
” cBeaeHNs
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4. CTaTyc LOCTUXKEHWNA pe3ybTaToB

o
Ne P
i E HaumeHoBaHMe pe3ynbTaTa [ OCTVKEHNE KOHTPO/bHBIX TOUEK
O
y Ha ceTu aBTOMO6UbHBIX A0POT 06LLEr0 M0Mb30BAHUSA (hefepabHOr0, PEMVOHAIEHOTO UK MEXMYHULMNANLHOTO
1 é 3HaueHusl, OPOXHOI CETU FOPoACKMX arnomepaLinii BbINoHeHb! A0POXKHbIE PaboThl B LieNsSX NPUBEAEHNS B
|

HOPMAaTMBHOE COCTOSHME, CHVKEHS YPOBHS MEPErPY3KY U NMKBUAALMN MECT KOHLIEHTPaLWN A0POXKHO-
TPaHCMOPTHbIX NPOMCLLECTBUIA

3MC - npesuanym CoBeTa Npu Mpe3ngeHTe Poccuiickoii defepalyyuu no cTpaTernyeckoMy pasBUTMIO U HaLWMOHAbHLIM NPoekTaM; MK - NPoeKTHbIA KOMUTET; PHIT - pyKOBOAMTENb HALWOHANLHOTO MPOEKTa.

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hanuume Hanuume KpUTMYECKIX CaefieHuns He %
OTKNOHEHMiA OTKNOHEHMiA npeacTasneHl s

MporHosHble
cBefieHus




7

5. [InHaM1Ka JOCTMXKEHUA KOHTPO/IbHBIX TOYEK

CBefieHNs 0 LOCTMDKEHUM Pe3yNbTaTOB, KOHTPO/IbHbLIX TOUEK 1 MEPOMPUATUI

as | CpoK peanizaLnu
Ne é S| & HanmeHoBaHwue pe3ynbTaTa, OTBETCTBEHHbIN K o
nn | 8| & KOHTPOJIbHOM TOUKM, MepPONPUATYUS UCMONHNTENb OMMEHTapK
S2S| © nnaH (hakT/nporHo3
% Ha ceTn aBTOMOGW/bHBIX JOPOT
/ 006LLero nosb3oBaHmus
/ (hefepanbHOro, pernoHaIbHOro
% UM MEXMYHULMNANbHOTO
3HaueHus, JOPOXKHO CeTK
% ropo,u,cmx'qafnomepaumﬁ WHopmaLmsa no 3HaYeHnto pesynbTara:
/ BbINO/IHEHbI JOPOXKHbIE PaBOTbI B B pa6oTe.lMoaTeepxaatoLme JOKYMeHTbI: 1. "MUHTpaHca YyBalumnm
1 / LensX NpuBeAeHNs! B 01.12.2020 01.06.2020 Masnos E. T CBofHaa MH(opmMaums muHTpaHca vysawwmm ot 01.12.2020r. Ne6H,
/ HOPMaTMBHOE COCTOSIHME, NpUAoXeH haiin. paboTbl BEAYTCA COrNACcHO YTBEPXAEHHbIM NiaHaMm 1
/ CHVDKEHWIS| YPOBHS Meperpy3Kku n cpokam MpegocTtasneHa nHgopmaums : 0.1 n3 1.
/ NNKBUJALMN MECT KOHLEHTpaLmm
/ [OPOXHO-TPAHCMOPTHbIX
/ npoucLIecTBuii 3HayeHue: 1, Ha
% faty 01.12.2020
/4
V [na okazaHua ycnyru
/ (BbINONHEHNS PabOTbl) B pa6orte. MNoaTBepXjatoLLime AOKYMeHThI: 1. "cBogHas UH(opmaLms "
11 / MOArOTOB/IEHO MaTepnasibHO- 31.05.2020 31.05.2020 Masnos E. T CBopfHast MHopMauus MUHTpaHca Yysalumnm ot 31.05.2020r. No6H,
/ TeXH14eckoe (Kagposoe) NPUNOXEH (halif. OTKNOHEHWS OTCYTCTBYIOT
é obecneyeHue
V [na okazaHua ycnyru
/ (BbINONHEHNS PabOTbl) B pa6orte. MNMoaTBepxXjatoLime AOKYMeHThI: 1. "cBogHas UH(opmaLms "
1.2 / MOArOTOB/IEHO MaTepnasibHO- 31.05.2020 31.05.2020 Masnos E. T CBopfHast MHopMauus MUHTpaHca Yysalumm ot 31.05.2020r. No6H,
/ TeXHU4eckoe (Kagposoe) NPWUNOXEH (halin. OTKNOHEHNS OTCYTCTYBYIOT
% obecneyeHue
/]
1.3 | PPI . 3akynka Bknto4eHa B NaH 01.03.2020 01.03.2020 MaBnoB E. I". BbinonHeHo. MoaTBepXaatoLLve JOKYMEHTLI: 1. "cBoAHas

3aKymnoK

MC - npesngnym CoseTa npu Mpe3snaeHTe Poccuiickoli defepaumm No CTPATErMYeCKOMY pasBuUTMIO 1 HaLMOHaIbHbIM NpoekTaMm; MK - NpoeKTHbI KOMWTET;

PHIT - pyKoBoAnTE/b HALMOHALHOTO MPOEKTa.

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannume Kputnuecknx
OTK/IOHEHMWIA

CsefieHus He
npeacTaB/eHbl

% IMpOrHo3Hble

CBEAEHUS




o= Cpok peanunsauuu
T = © o
N |28 & HanmeHoBaHMe pesynbTata, OTBETCTBEHHbII KOMMeHTaDMit
nn | 85| E KOHTPOJIbHOI TOUKM, MEpPONPUATHS UCMONHNTENb P
S| © nnaH (haKT/MporHo3
NH(opmauwms "' CBogHas MH(OpPMaLMA MUHTPaHCa YyBaLlum OT
01.03.2020r. No6H, NpunoXxeH daiin.
06beKTbl BKIHOUYEHB! B NNaH BbinonHeHo. I]o,qmepm,qarow,me [JOKYMeHThI: 1. "cBofHaA
1.3.1 | PPN rpacguK 01.03.2020 01.03.2020 Masnos E. I'. nHopmauums " CBogHast MHq)opmavu,m MUHTpaHca YyBaLlny oT
01.03.2020r. NeGH, NpunoXeH thain.
CBefeHus 0 rocyaapCTBEHHOM
(MyHMLMNanbHOM) KOHTpaKTe BbInosiHeHo. MoaTBepXXaatoLLve JOKYMeHTbI: 1. "cBogHas
14 | PPM BHECEHbI B PEECTP KOHTPAKTOB, 01.04.2020 01.04.2020 Masnos E. T MHpopmauya " CeogHaa MHPOPMaLA MUHTPaHCa YyBalluy oT
3aK/TKYEHHbIX 3aKa3ynKaMiu Mo 01.04.2020r. N96H, NPUNOXEH q)aﬁn.
pesy/bTaTam 3aKymnok
rocyfiapCTeeHHbIe BbInosHeHo. MoaTBepXXaatoLive JOKYMeHTbI: 1. "cBogHas
1.4.1 | PPM (MyHULMNabHbIE KOHTPaKTbl) 01.04.2020 01.04.2020 Masnos E. T nH(opmaunsa” CBofHas MHOPMaLMA MUHTPaHCa YyBaluuy ot
3aK/oYeHbI 01.04.2020r. NeGH, NpunoXeH thain.
7 YTBeEpXAeHO pacrpeseneHve
% MEXOHOKETHBIX TupaHCvdi)ePTOB no B pab6oTe. MNoaTeepxatoLymne OKyMeHTbI: 1. "cBOAHas nHpopmaums ™
15 [ PPM / Cy6bekTam Pocchiickoil 01.06.2020 01.06.2020 MasnoB E. I. CBopHas MHhopMaLma MUHTpaHca YyBatummn ot 01.06.2020r. Ne6H,
/ ®epepaunn (MyHALMNAbHBIM NPUNOXEH (hain. OTKNOHEHMS OTCYTCTBYIOT
% 06pa3oBaHKAM)
r pa3paboTaH MpoekT
? noctaHoBneHnss KabnHeta
/ MwHNCTPOB YyBaLLICKOM B pa6oTe. MoaTeepxaatoLymne JOKyMeHTbI: 1. "cBOAHas nHGopmaums ™
151 | PPN / Pecny6nnkn o pacnpe/eneHuu 01.06.2020 01.06.2020 MasnoB E. I CsogHas vHopmaLms MUHTpaHca Yyeatnmm ot 01.06.2020r. No6H,
/ CpPescTB MyHNLMNAIbHbIM NPUNOXEH thaiin.
/ 06pa3oBaHnAM B rpaHuLax
arnomepauum
% pay
C cybbekTamu Poccuiickoit s om
degepaLi 3aKKoUEHbI BbinonHeHo. MoaTBepXaatoLLme JOKYMeHTHI: 1. "'cBoAHas
1.6 | PPN 30.04.2020 30.04.2020 Masnos E. I'. nHAopmauma "' CBofHas MHopMaLMa MUHTpaHca YyBalumnm ot
COrnalleHns o npejocTaBieHnn 30.04.2020r. Ne6H, MpUNOXeH thaiin
6rofKeTam Cy6bekToB o T '

MC - npesngnym CoseTa npu Mpe3snaeHTe Poccuiickoli defepaumm No CTPATErMYeCKOMY pasBuUTMIO 1 HaLMOHaIbHbIM NpoekTaMm; MK - NpoeKTHbI KOMWTET;

PHIT - pyKoBoAnTE/b HALMOHALHOTO MPOEKTa.

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannumne Kputnyecknx

OTK/IOHEHMWIA

CsefieHus He
npeacTaB/eHbl

% IMpOrHo3Hble

CBEAEHUS




Cpok peanunsauuu
HavMeHoBaHWe pesynbTara, OTBETCTBEHHbIN
KOHTPO/LHOM TOUKM, MepOoNpuUaTHs NCMONHUTENb

Ne

KommeHTapuit
n/n OMMEHTap

YpoBeHb
KOHTpONA

nnaH (hakT/nporHo3

Poccuiickoin depepaumm
MeXXO6H0XKETHbIX TpaHC(epToB*

C opraHamu MecTHOro
caMoynpaBneHuns B rpaHuLax
UeboKcapcKoii arfiomepauum BbinonHeHo. MofTeepXaatoLLiie JOKYMeHTbI: 1. "cBOAHaA
3aK/THOYEHBI COTNALLIEHMS O 30.04.2020 30.04.2020 MaBnoB E. I". nHopmaums " CBogHas UHGOpPMaLIMS MUHTPaHca YyBalium oT
NpeaocTaBNeHNN PUHAHCOBBIX 30.04.2020r. NeGH, NpunoxeH thaiin.

cpeacTs

1.6.1 | PPI

MC - npesngnym CoseTa npu Mpe3snaeHTe Poccuiickoli defepaumm No CTPATErMYeCKOMY pasBuUTMIO 1 HaLMOHaIbHbIM NpoekTaMm; MK - NpoeKTHbI KOMWTET;
PHIT - pyKoBoAnTE/b HALMOHALHOTO MPOEKTa.

OTtcyTcTBuMe Hannuve Hannune Kpnutuuecknx CeefieHvis He 7 MporHosHble
OTK/IOHEHWIA OTK/IOHEHWIA OTK/IOHEHWIA npeAcTaB/eHbI A cBefieHus
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,ﬂ,I/IHaMI/I Ka AOCTMXKEHNA KOHTPOJIbHbIX TOYEK
30 -

25
25 -
20 -

15

10 -

1 1 I I I I I I I I I I 1
AaHB 2020 thes map anp man NIOH nton aBr ceH OKT HOS nek

Man == ===========- MporHos dakT

Puc. 1."(R1-97) Aopo>kHasa ceTb (Yysawckas Pecnybnuka - Yysawums)"

MpocpoYeHO KOHTPOMbHBIX ToYeK: O

PUCK/ HECBOEBPEMEHHOIO JOCTUXKEHUSA KOHTPOSIbHBLIX ToYeK: 0

OTtcyTcTBuMe Hannuve Hannune Kpnutuuecknx CeefieHus He 7 MporHosHble
OTK/IOHEHWIA OTK/IOHEHWIA OTK/IOHEHWIA npeacTas/eHbl A cBefieHus



